Исп. Сараев Дмитрий Вячеславович

тел: +7(915)-016-15-98

ОБЩЕНАЦИОНАЛЬНАЯ АССОЦИАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

Банный переулок, дом 3, оф.406, Москва, 129110

тел. (916) 788-60-71, • atos.rf@oatos.ru, • oatos.ru

ОКПО 03629106, ОГРН 1167700061275, ИНН/КПП 7728344680/770201001

« 13 » октября 20 22 г. № 110

Председателю комитета по взаимодействию с органами местного

самоуправления Республики Адыгея

Р.В.КИДАКОЕВУ

Уважаемый Руслан Валерьевич!

В соответствии с абзацем 5 подпункта «д» пункта 7 Основ государственной

политики регионального развития Российской Федерации на период до 2025 года

утвержденных Указом Президента Российской Федерации от 16 января 2017 г.

№13, в целях привлечения граждан Российской Федерации к участию в

государственном и муниципальном управлении, повышения их гражданской

ответственности при решении вопросов социально-экономического и

политического развития территорий, а также в целях формирования

созидательного гражданского общества, прошу Вас рассмотреть возможность

размещения логотипа ОАТОС с указанием ссылки на официальный сайт

Общенациональной ассоциации ТОС (https://oatos.ru) на официальных ресурсах

администрации Вашего субъекта, Законодательного собрания, органов местного

самоуправления Вашего Субъекта в сети Интернет.

Приложение на 14 л:

1.  Указ Президента РФ от 16 января 2017 г. №13 на 12 л.

2.  Логотип ОАТОС в векторе на 1 л.

3.  Логотип ОАТОС в jpeg на 1 л.

С уважением,

Председатель ОАТОС,

Депутат Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации     В.Б. Кидяев

https://oatos.ru/